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

Konsesjonsplikt: Nei.

Ikke kontrollert, kun opplyst på befaringsdagen.

Regulering: Eiendommen er regulert til boligformål.

Kommuneplan: Ikke innhentet.

Adkomstvei: Fra privat vei. Kostnader til brøyting/vedlikehold må påregnes.

Tilknytning vann: Privat, oppkomme med pumpe og trykktank i kjeller på bolighus.

Ukjent vannkvalitet, ikke kontrollert av undertegnede.

Tilknytning avløp: Privat kum med spredegrøfter.

Andre forhold: Boligen er vurdert i den stand den var på befaringsdagen. Datagrunnlag kommer fra Statens Kartverk

og er gjengitt med tillatelse gjennom det statlige selskapet Norsk Eiendomsinformasjon.

Informasjon er hovedsakelig gitt muntlig med referanser til Egenerklæring.

Snødekte overflater lot seg ikke inspisere og gjorde inspeksjonen noe redusert.
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Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0807 NOTODDEN Gnr: 86 Bnr: 25

Eiet/festet: Eiet

Areal: 4 953,7 m² Arealkilde: Eiendomsdata.no

Hjemmelshaver: Navn NORDLI TORGEIR

Født 23.11.1978

Adresse ÅRLIFOSSVEGEN 591

Postnummer/sted 3680 NOTODDEN

Rolle HJEMMELSHAVER

Andel 1/1

Adresse: Adresse Årlifossvegen 591

Postnummer/sted 3680 NOTODDEN

Tettbebygd Nei

Grunnkrets ÅRLIFOSS

Valgkrets SENTRUM

Kirkesogn Lisleherad

Kommentar: Areal hentet fra EDR-registrert mål fra kart. Avvik kan oppstå.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 22.03.2019 Utfyldt av eier. Innhentet 4 Ja

Egne observasjoner 13.03.2018 Observasjoner gjort på befaringsdagen. Innhentet

Eiendomsdata.no 12.02.2018 Elektronisk utskrift fra Norsk Eiendomsdata. Innhentet 3

Eier/omvisere 13.03.2018 Var tilstede og gav muntlige opplysninger om

eiendommen

Innhentet

Statens Kartverk 13.03.2018 Kart fra kartverket på nett. Innhentet 1 Ja

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og

utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Det er i all hovedsak samsvar mellom eiers egenerklæring og observasjoner gjort på stedet på befaringsdagen.

Det henvises forøvrig til punkter i rapporten som tar for seg ytterligere problem med lukt i boligen og andre skader/avvik.

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Sparebank 1.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1997  Kilde: Opplyst på befaringen

Anvendelse: Boligformål.

Tilbygg (i 2007) To soverom og gang.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 56 51 51 Areal oppmålt på stedet. Estimert

BTA

1. etasje 115 106 104 2 Areal oppmålt på stedet. Estimert

BTA

Sum bygning: 171 157 104 53

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. Estimert BTA.  Arealer beregnes etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som

er godkjent av bygningsmyndighetene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Bod/teknisk, kryperom på tilbygd del, bod 1, bod 2

1. etasje Gang, kjøkken, stue, bad, 3 soverom Kjellernedgang
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Uthus

Uthus

Byggeår: Kilde: Ukjent

Anvendelse: Lager

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 36 Ikke oppmålt på stedet, areal hentet

fra EDR. (Annen Landbruksbygning).

Sum bygning: 36 0 0 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. Estimert BTA.  Arealer beregnes etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som

er godkjent av bygningsmyndighetene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod 1, bod 2, carport

Stabbur

Stabbur

Byggeår: 1700  Kilde: Opplyst på befaringen

Anvendelse: Lager
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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 13 12 12 Areal oppmålt på stedet. Estimert

BTA

Sum bygning: 13 12 0 12

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. Estimert BTA.  Arealer beregnes etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som

er godkjent av bygningsmyndighetene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod

Eldhus

Eldhus

Byggeår: 1795  Kilde: Opplyst på befaringen

Anvendelse: Lager

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller Ikke mulig å inspisere pga manglende

adkomstmulighet. Ikke målbart areal.

1. etasje 32 32 Areal oppmålt på stedet. Estimert

BTA

2. etasje Ingen adkomstmulighet. Ikke

oppmålt.

Sum bygning: 0 32 32 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. Estimert BTA.  Arealer beregnes etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som

er godkjent av bygningsmyndighetene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Krypkjeller

1. etasje Stue (brukt som bod), kjøkken (brukt som bod)

2. etasje

Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Overflater, generelt - Kjeller / Bod/teknisk

Beskrivelse: Betong gulv med nedstøpt plast sluk.

Vegger med leca murer.

Åpne konstruksjon himling.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

Manglende kledning i himling.

Mangler isolasjon.

Lokalt fall på gulv til sluk.

Noe skjolder på gulv og fukt i overgang gulv vegg.

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Bygningen er fundamentert på antatt grus, stein og morenelignende masser med kjeller av

plasstøpt betong som gulv og leca elementblokker som grunnmur.

Det er registrert lufteventil i grunnmur.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.

Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

Antydning til noe mindre fuktutslag i murer langs gulv på deler av konstruksjonen. Løpende

observasjoner anbefales med tanke på eventuell negativ utvikling.

Utover dette er grunnforhold ukjent og fundamentering ligger skjult under bakkenivå.

Krypkjeller lot seg ikke inspisere og det anbefales nærmere kontroll her pga manglende

adkomst på befaringsdagen.

Med tanke på kjellerens bruk pr i dag som er lagerrom og uinnredet/oppholdsrom for dyr,

anses dette ikke som en risikokonstruksjon.



Matrikkel: Gnr 86: Bnr 25 IL Takst AS

Kommune: 0807 NOTODDEN KOMMUNE Nordal Brunsgate 3, 3612 KONGSBERG

Adresse: Årlifossvegen 591 (HUSMANNPLASSEN

"BRÅTEN"), 3680 NOTODDEN

Telefon: 466 33 380

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 11.02.2019 Side: 12 av 23

Gulv på grunn

Beskrivelse: Plasstøpt betong fra byggeår i kjeller.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggulv på lastbærende isolasjon er 40 - 80 år.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

Noe mindre kapillærfukt målt med Protimeter MMS 2.0.

Ikke målt avvik på gulv flate.

Normale skjolder på dekke.

Vann i kjeller tidligere år ifm. flom.

Skjolder/fukt på gulv etter rep. av vanninstallasjon følge FT.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Det foreligger ingen opplysninger om endring av drenering siden byggeår.

Synlig bobleplast på murer.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.

Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:
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